様式第6号(第10条関係)
年　　月　　日
　山中湖村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者（井戸設置者）住所
氏　名　法人にあっては名称　　　　　　印
　　　　及び代表者の氏名

地下水採取量及び水位測定結果報告書

　山中湖村地下水の保全及び採取適正化に関する条例第14条第3項の規定により、次のとおり報告します。
	工場又は事業場等
	条例第4条の規定
による許可年月日

	名　称

	設置場所

	業　種

	資本金

	主な生産品目

	従業員数

	井戸管理責任者

	住所

	氏名

	電話

	委任
	□有　　　　　　□無

	地下水の用途等
	地下水の用途
	□工場　　□居住施設　　□その他
（　　　　　　　　　　　　）

	飲用の有無
	□有　　　　　　　□無

	使用人員
	人(戸数：　　　戸)

	地下水の井戸設備、
揚水機状況等
	ケーシングの地表面からの深さ(m)

	ストレーナーの位置(地表面下m)

	揚水機の種類

	1時間揚水能力（㎥/h）

	揚程（m）

	揚水機吐出口口径（㎜）

	[bookmark: _GoBack]揚水機ポンプ能力（kw）

	1日平均地下水採取量（㎥/日）

	その他

地下水の採取等状況報告

	揚水設備の番号

	4
月
	5
月
	6
月
	7
月
	8
月
	9
月
	10月
	11月
	12月
	1
月
	2
月
	3
月
	年間

	稼働日数

	稼働時間

	月　　間
採取量(㎥)

	平均地下水採取量(㎥)

	静止水位測定日

	静止水位地表面下(㎥)

	揚水水位測定日

	揚水水位地表面下(m)

	稼働時と停止時の水位差

	水質
検査実施日
及び検査結果
	水質検査実施日
	年　　月　　日

※揚水機の測定については1日1回、その採取量について一定の時刻を定めて測定するものとする。
※水位測定は毎月第1月曜日(休業日であること等により測定できないときは、その翌日以後最初に測定できる日)とし、静止時と揚水時の2回を計測する。
※水質検査については任意報告とする。